АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2021 № 46
р.п. Лососина
О внесении изменений в Приложение №1

к постановлению администрации городского
поселения «Рабочий поселок Лососина»
от  21.12.2018 № 174
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  следующие изменения  в постановление  администрации  городского поселения «Рабочий поселок Лососина» от 21.12.2018 №174 «О полномочиях главного администратора доходов бюджета»

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5» Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года».

1.2. В приложении № 1 п. 23 изменить следующего содержания:
	№
п/п
	Код администратора
	изменить
	Наименование источника
доходов

	18
	940
	202 25576 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

 Глава городского поселения                                                                И.Н. Будяк